NEWS RELEASE

報道関係各位



旅行比較サイト「トラベルコ」

2025 年 7 月 1 日 株式会社オープンドア

トラベルコ、海外旅行が当たるプレゼントキャンペーンを3カ月連続で開催!

株式会社オープンドア(東京都港区・代表取締役社長 関根大介)が運営する、旅行比較サイト「トラベルコ」 (https://www.tour.ne.jp/) は、トラベルコアプリをご利用の皆さまを対象に、海外旅行が当たるプレゼントキャンペーンを3カ月連続で実施いたします。

第1弾ではソウル旅行を抽選で2組4名様にプレゼント

第1弾の賞品は、「ソウル行き往復航空券+人気ホテル宿泊券(総額10万円相当)」となっております。なお、アプリをすでにご利用中の方はもちろん、これからダウンロードされる方もご応募いただけます。トラベルコアプリをダウンロードして、トップ画面の「お知らせ」からご応募ください。

一度ご応募いただくだけで第2弾・第3弾の抽選にも自動的にエントリーされます

落選された場合でも、自動的に次回の抽選対象となります。一度ご応募いただければ、次回以降に再度ご応募いただく必要はございません。なお、第2弾のプレゼント内容は2025年8月1日(金)、第3弾のプレゼント内容は9月1日(月)に発表を予定しております。

【キャンペーン概要】

当選賞品	第1弾: ソウル行き往復航空券およびセジョンホテル2泊宿泊券(1組10万円相当) 旅行期間: 2025年9月1日(月)~ 12月31日(水)※宿泊日は金土を除く
	当選人数:2 組 4 名
	※第2弾のプレゼント内容は2025年8月1日(金)、第3弾は9月1日(月)に発表予定
応募方法	応募期間中にアプリ内のキャンペーン応募フォームより応募
応募期間	第1弾 2025年7月1日 (火) ~ 2025年7月31日 (木)
	第2弾 2025年7月1日 (火) ~ 2025年8月31日 (日)
	第 3 弾 2025 年 7 月 1 日 (火) ~ 2025 年 9 月 30 日 (火)
	※落選された場合は、自動的に次回の抽選対象となります。一度ご応募いただければ、次回以降に再度
	ご応募する必要はありません。
応募条件	下記条件をすべて満たしていただく必要がございます。
	1. 日本国内にお住まいの 20 歳以上の方
	2. トラベルコアプリをダウンロードされている方
	3. キャンペーン応募規約、トラベルコプライバシーポリシー、トラベルコ利用規約に同意された方
抽選・結果発表	抽選後、2週間以内に当選者のみ応募時に記載いただいたメールアドレス宛に当選メールをお送りいた
	します。メール受取後、7日以内に返信いただけない場合は無効となり再抽選させていただきます。

※トラベルコアプリのダウンロードは右記アドレス(https://www.tour.ne.jp/app/travelko/)よりご確認ください。

■トラベルコとは

国内・海外 1,500 以上の旅行サイトをまとめて比較できる日本最大級の旅行比較サイトで、国内・海外のホテル、航空券、パッケージツアー、新幹線・飛行機パック、オプショナルツアー、国内レンタカー、高速バス、海外 Wi-Fi、海外旅行保険など、ほとんど全ての旅行商材を扱っており、お客様の条件に合った最安値商品を簡単に見つけることが可能です。

OPENDOOR

株式会社オープンドアについて

代表取締役社長:関根 大介(せきね だいすけ)

創立:1997年4月21日 資本金:6億4,829万円

従業員数:191名(2025年3月現在)

インターネットコンテンツの企画運営、ソフトウェア開発を行う。旅行比較サイト「トラベルコ」、 多言語旅行比較サイト「Travelko」、日本の伝統工芸品紹介サイト「GALLERY JAPAN」等を運営。

この件に関するお問合せ先

株式会社オープンドア 担当: 藁谷 (からがや) TEL: 03-3586-8738 FAX: 03-3586-8708 e-mail: pr@opendoor.co.jp https://www.tour.ne.jp/press/